Dispositivo elettronico Corrente Zero E-1076-SR
Edizione A(030908) 8 - 7
8
Descrizione
Applicazioni tipiche: Dati tecnici
Codice di identificazione
E-1076-SR

AC 250 V AC 12-250 V
DC 60 V DC 2-60 V
E-1076-SR    -   AC 20 A AC 250 V esempio di ordininazione
Dispositivo elettronico Corrente Zero E-1076-SR
8
Edizione A(030908)8 - 8
Dimensioni Connection diagrams
corrente di
carico
N1
h
U1
IAmax
200 mA
corrente di
carico
U2
H G C D
A B F E
N1
N2
h
U1
IAmax
200 mA
U2
H G C D
A B F E
N2
Circuito di uscita  250 V AC
N
1
U1
IAmax
50 mA
+UB
H G C D
A B F E
N1
-UB
U
1
IAmax
50 mA
-UB
H G C D
A B F E
+UB
2-60 V DC 2-60 V DC
Circuito di uscita DC 60 V
(ad es. Segnali di feed back può essere collegato
sia prima che dopo il transistor)
Il segnale di feed back può essere collegato sia prima che dopo il tranistor.
Se non è richiesto isolamento fisico, il circuito di sorveglianza e il circuito di uscita
possono essere alimentati dalla stessa sorgente. Il temporizzatore può essere installato
prima o dopo il triac.
corrente di
carico
corrente di
carico
62 17
10
,5